【報道資料】

この度、信金中央金庫様が、栄えある紺綬褒章を受章されたため、町長から褒

状を伝達します。受賞内容は、本町が取り組んでおります「公設民営のコミュニテ

ィＦＭ放送局開設業務」に 1,000万円もの多大なご寄附をいただいたことに対す

るものです。

なおコミュニティ FM放送局は、令和６年４月１日に愛称「FMまほろば」として開

局し、田原本駅前ビル「トモルテたわらもと」２階の FMスタジオにて放送予定で

す。

記

■日 時  令和６年４月１０日（水）

１０時００分～

■場 所  田原本町役場 ２階 町長会議室

■出席者  信金中央金庫理事 大阪支店長 関口 育男 様

奈良中央信用金庫 理事長 高田 知彦 様

田原本町長 高江 啓史

令和６年３月２６日                    奈良県田原本町

信金中央金庫への紺綬褒章伝達式

＜お問合せ先＞

田原本町 防災課

TEL：0744－34－20５９